ı
CElALEDDiN ERGUN

ı

(ö. 775 / 1373)

Mevleviliğin yayılmasını sağlayan

L
ilk Mevlevi şeyhlerinden.

_j

Kütahya'da doğdu. Ölümünden yakla
şık üç buçuk asır sonra kaleme alınan
ve hayatı hakkında tek kaynak olan Kü
tahya Mevlevihiinesi şeyhlerinden Sakıb
Dede'nin (ö ı 148/ 1735) Setine-i Mev
leviyye 'sindeki bilgilere göre Burhaned
din İlyas Paşa ' nın oğlu, Germiyanoğlu Sü
leyman Paşa'nın torunudur. Süleyman
Paşa Sultan Veled'in kızıyla evlendiğin

den Celaleddin Ergun · a da Çelebi un
vanı verilmiştir. Ulu Arif Çelebi (ö 7 ı 91
ı 320), Emir Alim Çelebi (ö 739/ ı 338) ve
Emir Vacid Çelebi'den (ö 742 / 1342) fe
yiz aldı. Sakıb Dede, Mevlevfliğin ilk dö
nemlerinde tarikatın yayılmasında bü
yük hizmetleri olan DTvane Mehmed Çe
lebi'nin babası Abapüş-i Veli'den de (ö.

890 / ı 485) istifade ettiğini söylerse de
bu tarih bakımından mümkün değildir.
Bir ara Bursa'ya giderek Geyikli Baba'
nın sohbetlerine katıldı.